

Ibuprom MAX Rapid 400 mg 24 tabletki



Cena: 30,21 pln

Opis słownikowy

Dawka	400 mg
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	24 tabletki
Postać	tabletki powlekane
Producent/ Dystrybutor	US PHARMACIA SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Ibuprofenum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Ibuprom MAX Rapid 400 mg 24 tabletki To lek stosowany do objawowego, krótkotrwałego leczenia bólu. Działa przeciwbólowo, przeciwzapalnie i przeciwgorączkowo. **Skład** Substancją czynną leku jest ibuprofen (Ibuprofenum). 1 tabletkę powlekaną zawiera: 400 mg ibuprofenu (Ibuprofenum) w postaci 512 mg ibuprofenu sodowego dwuwodnego (Ibuprofenum natriicum dihydricum). Substancje pomocnicze: laktoza jednowodna (200M); sodu laurylosiarczan; krospowidon; powidon (K-30); krzemionka, koloidalna uwodniona; laktoza jednowodna; talk; magnezu stearynian. Otoczka (Opadry fx 64F580006): hypromeloza 2910; laktoza jednowodna; makrogl (E1521); potasowo-glinowy krzemian (E 555) / tytanu dwutlenek (E 171); talk; tytanu dwutlenek (E171); sodu cytrynian. **Dawkowanie** Ten lek należy zawsze stosować zgodnie z opisem w ulotce dla pacjenta lub według wskazań lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Lek jest przeznaczony wyłącznie do stosowania doustnego, u pacjentów dorosłych i dzieci w wieku powyżej 12 lat. Lek przeznaczony jest do krótkotrwałego stosowania. Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat: 1 tabletkę co cztery godziny. Tabletki popijać wodą. Nie stosować więcej niż 3 tabletki w ciągu doby. **Działanie** Ibuprofen należy do niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ). Działa przeciwzapalnie, przeciwbólowo i przeciwgorączkowo. Wykazuje także zdolność odwracalnego zahamowania agregacji płytek krwi. **Wskazania** Ibuprom Max Rapid stosuje się w ostrych bólach różnego pochodzenia o nasileniu słabym do umiarkowanego: bóle głowy (w tym także migreny); bóle zębów; bóle mięśniowe, stawowe i kostne; bóle po urazach; nerwobóle; bóle towarzyszące przeziębieniu i grypie; bolesne miesiączkowanie, a także w stanach gorączkowych różnego pochodzenia (np. w przebiegu grypy, przeziębienia).